tem cuiusq̄ diabolū. aliud i
habitare. Hā ⁊ in cordibus
ſctōz iſredit. dū malas ſug-
geſtōes iſinuat. Sz nō habi-
tat in eis. q̄ in ſuo corpe nō
eos traducit. q̄ ſo in ei⁹ cor-
po reſūt. ipos ihabitat. q̄a
ip̄i ſunt tēplū eius. ⁊ ſi ſubre-
pat mētib⁹ electoz diabol⁹.
nō tñ in eis reſecit. ſic in cor-
dib⁹ repboz. nā calore fidei
mox excitat⁹ ut exeat ab ele-
ctis. Lōtritior pfeſſio ſūt
qdā laxatiue potiones p q̄s
diabol⁹ cogitā ad oris vo-
mitū q̄s ad ventr⁹ ſolutionē.
De vomitu Job. xx. Diniti-
as quas deuorauit enomet
⁊ de ventre ſuo extrahet eos
de⁹. De ſolutiōe ventr⁹ Ju-
dith. xv. Judith filia mera-
ri. i. pfeſſio. i ſpecie faciei ſue
diſſoluit eū. Terti⁹ locus
eſt corp⁹ alic⁹ obſeſſi. in quo
diabol⁹ aliqñ dñiūm hz ad
verandū ⁊ exagitadū. ſic legi-
tur. i. Reg. xviiij. De ſaul quē
exagitabat ſpūs nequā a do-
mino. ⁊ de multis alijſ a q̄b⁹
bus diabol⁹ corporalit eſt eie-
ctus. Un̄ Matth. viij. Ue-
ſpere autē facto obtulerūt ei
multos demōia hñtes ⁊ ej̄z
ciebat ſpūs vbo. Sz h mo-
uet cū ſpūs carnē ⁊ oſſa non

babeat nec oculos nec aures
nec linguā. q̄re aliquid demor-
niū dicat cecū vel mutū vel
surdū. Qd̄ totū dī. ppter ma-
tice sue opationē et effectuz.
qz maligni spūs et oparij ini-
quicatis tales eos efficiunt. vt
sint ceci. surdi. muti. et alijs i-
firmitatib⁹ deo pmittēte fla-
gellati. Bene autē h̄ euāgeliū
tempori cōuenit. qz diabolus
multos nūc in q̄dragēsimā
mutos ad fitendū p̄ctā sua
reddit. Dormit em̄ diabol⁹
et q̄escit i cordib⁹ m̄ltor̄. nec
patit campanas. i. liguas cō-
fitentiū pulsari. v̄l strepituz
clamoris luci⁹ et pnic circa
se fieri. more principū et ty-
rannoꝝ. Judith. viii. Null⁹
enim audebat cubiculū vir-
tutis assyriorum pulsando
aut intrando aperire etc.

*E*t hoc andū ergo q̄ quidaꝝ
muti efficiuntur ppter pecca-
ti delectationez. et abduc re-
linquere nolūt. Job. xx. Lū
enim dulce fuerit in ore eius
malum. abscondet illud sub
lingua sua. parcer illi et non
derelinquet illud. et celabit i
gutturē suo. Itez ppter ve-
recundiam peccati et abusio-
nem. Benef. xix. Educ viros
vt abutamur eis. dicebāt so-

domite. quod interpretat mu-
ti. His sunt canes muti r̄im/
pudentissimi. Isa. lvij. Spe-
culatores eius ceci omnes.
nescierunt vniuersi. canes
muti non valentes latrare.
supple in confessione. Itē
propter negocioruz distra-
ctionem. Ezech. xxvij. Que
est ut tyrus que obmutuit in
medio maris. Item pro-
pter diuinaz vltionē. ii. Da-
chabeo. iii. Et ille quidem p
diuinam virtutem iacebat
mutus. etc. Item propter
conscientie remorsionem.
Matth. xxij. At ille obmu-
it. Quartus locua est mū-
dus ille visibilis et pulcher/
rimus. de quo etiaꝝ expelle-
tur tandem ne eius decorē
perfruatur ad decipiendas
animas. Mathei. iij. Hec
omnia dabo tibi si procedēs
adoraueris me. De hac eie-
ctione Job. xvij. Expellet
eum de luce ad tenebras. et
transferret eum de orbe. Et
Jobis. xij. Nunc iudiciū est
mundi. nūc prin. mundi hu-
ius e. f. Slo. cuius dī. Diabol⁹
princeps mundi huius. non
credit esse domin⁹ celi et ter-
re. sed p mundū intelligunt
mali boies toto orbe frarū

Dominica III in xl

diffusi. sic enim solem vocare
malā domū vbi mali homi
nes sunt. et bonā vbi sunt ho
ni. Hā et mūdus dicit in bo
nis in mūdo diffusis. Und
apls. De⁹ erat in xpō mūdū
recōcilians sibi. de quib⁹ ej⁹
citur diabol⁹ frequent. Un⁹
notabilit⁹ dicit. Erat ies⁹ ej⁹
ciens demoniū. Eepit enim
ista electio ante xpī passionē
in sanctis p̄ib⁹ et veteribus
sanct⁹ fidē xpī hñtibus licet
paucissimis. sic in iohē bapti
sta et iusto symcone et ceteris
electis. Sz in xpī passiōe et
aplōꝝ pdicatiōe. vires et ro
bur assūpsit quia tūc gentes
credere ceperūt. et ita q̄tidie
crescit etiā vsc⁹ ad diē iudi
cij donec ex toto eñciat. et p̄n
cipatus ei⁹ euacuet. Job. xlj
Eū sublat⁹ fuerit timebunt
angeli et terrore purgabuntur
Qd exponit Isido. Dū sub
lat⁹ fuerit diabol⁹ ut dāneſ.
multi electi q̄ in corpore sūt in
ueniendi. dño ad iudiciū ve
niente metu p̄curiendi sunt.
videntes tali snia impiū esse
dānatū. q̄ terrore purgandi
sunt electi. qz si qđ eis ex cor
pore adhuc p̄cti remanserat
metu ipo. q̄ diabolū dama
ri p̄spexit purgabunt. A.

Dñica q̄rta in xl. de ep̄la.

Etare hie

I rusalez r̄c. Introit⁹
iste videt assumpt⁹
esse de Isa. lxxj. vbi dicit sic.
Letamini cū hierlm et exultate
in ea omnes q̄ diligiteā.
gaudete cum ea gaudiorvi
uersi q̄ lugebaris sup eaz vt
sugatis et replecamini ab vbe
rib⁹ p̄solatiōis ei⁹ r̄c. Quat
tuor sunt i ḡif q̄ supnā hieru
salet letabile et exultabilem
reddere p̄nt. scz. Structure
ipius nouitas. pulchritudi
nis claritas. libertas digni
tas. Beatitudis ipi⁹ durabi
litas. et eternitas. Un⁹ p̄. Ex
hierlm merito letabimur
in te. Q̄ noua. q̄ pulchra. q̄
libera. q̄q̄ beatas es. Igit
de nouitate eius dī Apocal.
xvj. Vidi civitatem san. hie. n.
r̄c. Noue res ampliore pari
unt leticiā. qz iuxta h̄bū apli
Qd antiquaf et senescit ppe
interituz est. Sed civitas h
q̄tidie innovat p̄ electozani
mas q̄ illictanc⁹ lapides vi
ui et quadrati ponunt. Eph.
ij. Ipo sūmo angulari lapi
de xpō iesu in q̄ o. e. p. r̄c. Di
cunt aut̄ om̄s electi lapides
vivi. ppter vitā ḡfe que in eis